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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, på hjemmeside, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger på menukortet,
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur
i fryser med fisk og køleskab i køkken, tildækning og adskillelse
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: I køleskab på lager med opbevaring f
få kølepligtigefødevarer er temperaturen for høj.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse grundet den lille
overskridelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af kølepigtige
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lagre, køle- og
fryse inventar samt overflader i køkken. Ingen anmærkninger.
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Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af komfur og emfang der ikke fremstår tilstrækkeligt rengjort.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol der er dækkende for
virksomhedens aktivieteter samt kontrolleret Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ladet dig registrere hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


